BOME Numero 6268

Melilla, Viernes 11 de abril de 2025

Pagina 1168

EN EL MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE PAGO,
ASI COMO LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU CASO.

36020/2024

1T24541

CARAI MELILLA
S.L.

E52005139 19,690

33.996,85

33.996,85

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

70

30

100

04/11/2024

18:46:47

32

DEBERA ACREDITAR LA
LICENCIA DE APERTURA
EN EL MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE PAGO,
ASi COMO LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU CASO.

35819/2024

1T24526

HALIM FIKRI

FRB842** 3,920

26.939,10

26.939,10

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

70

30

100

04/11/2024

19:08:16

33

DEBERA ACREDITAR LA
LICENCIA DE APERTURA
EN EL MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE PAGO,
ASI COMO LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU CASO.

35916/2024

1T24534

ABDELALI BAHNINI

B52021052 4,350

43.311,19

40.000,00

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

70

30

100

05/11/2024

11:17:32

34

DEBERA ACREDITAR LA
LICENCIA DE APERTURA
EN EL MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE PAGO,
ASI COMO LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU CASO.

35954/2024

1T24535

SOLIMAN
MOHAMED
BUYEMAA

FRRRXTB07T* 3,500

17.178,36

17.178,36

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

70

30

100

05/11/2024

13:06:33

35

DEBERA PRESENTAR LA

LICENCIA DE APERTURA

ANTES DEL PAGO DE LA
SUBVENCION.

36206/2024

1T24552

CABELLO
FIGARELLA S.L.

FRIFFL582* 12,340

25.927,99

25.927,99

RESTAURANTES Y
ASIMILADOS

70

30

100

05/11/2024

13:37:10

36

35971/2024

1T24536

PEDRO DE BENITO
RICO

FRRRQBT 4** 9,500

32.092,00

32.092,00

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

70

30

100

05/11/2024

13:52:22

37

DEBERA PRESENTAR LA
LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA EN TERRAZAS
ACTUALIZADA, ANTES
DEL PAGO DE LA
SUBVENCION.

35987/2024

1T24538

ANTONIA
ARJONILLA
GAJETE

B01918564 8,970

30.346,00

30.346,00

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

70

30

100

05/11/2024

13:55:11

38

BOLETIN: BOME-S-2025-6268

ARTICULO: BOME-A-2025-367
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2025-1168



https://bomemelilla.es/

		2025-04-10T14:39:57+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




