Melilla, Viernes 11 de abril de 2025

BOME	Número	6268
------	--------	------

Página	1100

														EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
36020/2024	IT24541	CARAI MELILLA S.L.	E52005139	19,690	33.996,85	33.996,85	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	04/11/2024	18:46:47	32	DEBERÁ ACREDITAR LA LICENCIA DE APERTURA EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
35819/2024	IT24526	HALIM FIKRI	***5842**	3,920	26.939,10	26.939,10	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	04/11/2024	19:08:16	33	DEBERÁ ACREDITAR LA LICENCIA DE APERTURA EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
35916/2024	IT24534	ABDELALI BAHNINI	B52021052	4,350	43.311,19	40.000,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	05/11/2024	11:17:32	34	DEBERÁ ACREDITAR LA LICENCIA DE APERTURA EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
35954/2024	IT24535	SOLIMAN MOHAMED BUYEMAA	****7607*	3,500	17.178,36	17.178,36	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	05/11/2024	13:06:33	35	DEBERÁ PRESENTAR LA LICENCIA DE APERTURA ANTES DEL PAGO DE LA SUBVENCIÓN.
36206/2024	IT24552	CABELLO FIGARELLA S.L.	****4582*	12,340	25.927,99	25.927,99	RESTAURANTES Y ASIMILADOS	70	30	100	05/11/2024	13:37:10	36	
35971/2024	IT24536	PEDRO DE BENITO RICO	***9674**	9,500	32.092,00	32.092,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	05/11/2024	13:52:22	37	DEBERÁ PRESENTAR LA LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA EN TERRAZAS ACTUALIZADA, ANTES DEL PAGO DE LA SUBVENCIÓN.
35987/2024	IT24538	ANTONIA ARJONILLA GAJETE	B01918564	8,970	30.346,00	30.346,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	05/11/2024	13:55:11	38	

BOLETÍN: BOME-S-2025-6268 ARTÍCULO: BOME-A-2025-367 PÁGINA: BOME-P-2025-1168